RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 22/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS SABARÁ" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 22/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E INCLUSÃO
DIGITAL - CAMPUS SABARÁ" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Sabará
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
021.776.***-25 Bolsa permanência - Excedente

021.776.***-25 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

056.321.***-45 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

056.321.***-45 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

056.321.***-45 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

068.600.***-97 Bolsa permanência - Indeferido

068.600.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

068.600.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

086.154.***-00 Bolsa permanência - Excedente

090.973.***-35 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

090.973.***-35 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

091.492.***-47 Bolsa permanência - Indeferido

105.646.***-85 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

105.646.***-85 Bolsa permanência - Excedente

105.646.***-85 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

106.298.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

106.298.***-32 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

106.298.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

114.113.***-88 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

116.307.***-55 Bolsa permanência - Excedente

130.241.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

135.823.***-41 Bolsa permanência - Indeferido

136.543.***-22 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

136.543.***-22 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

136.543.***-22 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

147.729.***-21 Bolsa permanência - Indeferido

154.400.***-38 Bolsa permanência - Indeferido

157.622.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

161.309.***-73 Bolsa permanência - Indeferido

165.157.***-81 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

165.157.***-81 Bolsa permanência - Indeferido

170.508.***-09 Bolsa permanência - Excedente

170.508.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

170.508.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

180.349.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

186.552.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

186.552.***-02 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido